
2023 4 3

株式会社ハナマル工務店 印
代表取締役　西尾　太郎

ニシオ　タロウ

代表取締役　西尾　太郎

542　　0083
1960 1 1

大阪府大阪市中央区東心斎橋 1-11-17
12-0240-0240 12-0240-2400

ハナマル銀行

㈱ハナマルメーカー ㈱ハナマル建築コーポレーション

1993 1 1

100 百万

100 百万

10 百万

23

23

100

90 百万

9百万

22

22

末 翌 6 末

100

株式会社ハナマル工務店　関東支店
ハナマルコウムテン　カントウシテン

西尾　花子
ニシオ　ハナコ

101　　　0021

東京都千代田区外神田 1-18-13
23-0240-0240 23-0240-2400

西尾　花子
ニシオ　ハナコ

株式会社ハナマル工務店　関東支店
ハナマルコウムテン　カントウシテン

03　0240　0240

ハナマルコウムテン


